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Valmistelija Pulkamo Kirsi Lapin liitto 

 
Lapin liitto on vastaanottanut pyynnön Opetus- ja kulttuuriministeriöltä nimetä mies- ja 
naisehdokas Taiteen edistämiskeskuksen yhteydessä toimivaan taideneuvostoon. 
Taideneuvoston toimikausi on 1.9.2025-31.8.2028. 
 
Taideneuvosto 
• päättää valtion taidetoimikuntien toimialoista, niiden nimistä ja määristä, 
• päättää valmistelevien jaostojen nimeämisestä, 
• nimeää sekä valtion että alueellisten taidetoimikuntien puheenjohtajan ja muut 

jäsenet, 
• tekee Taiteen edistämiskeskukselle esityksen taiteen määrärahojen 

jakaantumisesta, 
• myöntää vuoden aikana kehittämismäärärahaa esille nouseviin uusiin aloitteisiin 

erilaisina kokeilu- ja kehittämishankkeina,  
• esittää valtion taiteilija-apurahoista annetun lain (734/1969) mukaista akateemikon 

arvonimeä erittäin ansioituneelle taiteenharjoittajalle sekä 
• toimii Opetus- ja kulttuuriministeriön asiantuntijaelimenä taidepoliittisissa 

linjauksissa ja huolehtii muista tehtävistä, joista erikseen säädetään tai jotka 
ministeriö sille antaa.  

 
Taideneuvostossa on puheenjohtajan lisäksi vähintään kuusi ja enintään kahdeksan 
jäsentä. Jäsenen tulee olla taiteeseen ja kulttuuriin perehtynyt henkilö. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö nimeää taideneuvoston puheenjohtajan ja jäsenet 
kolmeksi vuodeksi kerrallaan kuultuaan taiteen ja kulttuurin kannalta merkittäviä tahoja.  
 
Nimitysprosessissa huolehditaan asiantuntemuksen monipuolisuudesta sekä 
kielellisistä ja alueellisista näkökohdista. Huomiota kiinnitetään myös jäsenten 
ikärakenteeseen ja aikaisempaan kokemukseen vastaavista tehtävistä. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö on toivonut nimeämispyynnössään, että myös 
vähemmistökulttuureihin ja kulttuurin saavutettavuuteen liittyvä asiantuntemus otetaan 
huomioon nimeämisesitystä tehtäessä.   
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on kirjeessään huomauttanut, että nyt valittavan 
taideneuvoston toimikausi voi jäädä kolmen vuoden sijaan kymmenen kuukauden 
mittaiseksi. Näin käy, jos ministeriön hallinnonalaa koskevan virastouudistusta koskeva 
lainsäädäntö annetaan eduskunnan käsiteltäväksi kevätkaudella 2025 ja se tulee 
voimaan 1.1.2026. Lain siirtymäsäännöksen mukaan taideneuvosto jatkaisi 
tehtävässään 30.6.2026 asti. Hallituksen esityksessa tarkoitettu taide- ja 
kulttuurineuvosto asetettaisiin ensimmäisen kerran 1.7.2026 alkavalle toimikaudelle. 
Edellä esitetyn vuoksi Opetus- ja kulttuuriministeriö toivoo harkitsemaan 
jäsenehdotusta laadittaessa voisiko ehdokas olla joku taideneuvoston nykyisistä 
jäsenistä.  
 
Ehdotuksen tekijän on varmistettava jäsenehdokkaiden suostumus tehtävään. 
Ehdotukset perusteluineen tulee toimittaa Opetus- ja kulttuuriministeriölle 14.4.2025 
mennessä. Kuluvana kautena taideneuvostossa toiminut museonjohtaja Virpi 
Kanniainen Torniosta on antanut suostumuksensa jäsenehdokkaaksi.  

 
Esittelijä vs. maakuntajohtaja Takkula Hannu Lapin liitto 



 
Päätösesitys Maakuntahallitus tekee ehdotuksen mies- ja naisehdokkaasta perusteluineen 

taideneuvostoon toimikaudelle 1.9.2025-31.8.2028. Naisehdokkaaksi esitetään 
museonjohtaja Virpi Kanniaista Torniosta, joka on antanut suostumuksensa 
ehdokkuuteen. Maakuntahallitus valtuuttaa Lapin liiton toimiston varmistamaan 
nimettävän miesehdokkaan osalta suostumuksen ehdokkuuteen. 

 
Päätös Maakuntahallitus päätti esittää Taiteen edistämiskeskuksen taideneuvostoon 

toimikaudelle 1.9.2025-31.8.2028 ehdokkaiksi museonjohtaja Virpi Kanniaista sekä 
Joonas Martikaista. Virpi Kanniainen on antanut suostumuksensa tehtävään. 
Maakuntahallitus valtuutti Lapin liiton toimiston varmistamaan Joonas Martikaisen 
osalta suostumuksen ehdokkuuteen. 

 
Tiedoksi  Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Nimetyt jäsenehdokkaat 
 
  


